
.; ~ ' 

~~~.-\~ 'l 
~ ~· 81 ~ 
I .. " 

! 4KII i ; \ t · :.10\ 'Jl ! 
•). Of·/tli..i• 

;..!:?Jl;o· 
·.;r, -~ Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

- ~ 

fakultní nemocnice Olomouc 

státní přlspěvková organizace zřízená M inisterstvem zdravotnictví č R rozhodnutím ministra 

zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

I Č: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MU Dr. Romanem Havl íkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojení: 36334811/0710 

na straně jedné jako "Kupující" 

a 

BATIST Medical a.s. 

se sídlem: Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ : .28813936 

DI Č: CZ699005599 

zastoupená: Ing. Tomáš Mertlík M BA, statutárn í ředitel 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2978 

bankovní spojení: KB a.s. 

na straně druhé jako "Prodávající" 

(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že pod le stanov nebo j iného obdobného organizačního 

předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy nenf třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNÍ SMLOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

1 



I. 

Úvodní ustanovení 

1l ll "' • 
nv 1 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 

řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 

touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na zák ladě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění zahájeného kupujícím jako veřejným 

zadavatelem s názvem "Fixační systém pro pacienty", evidenční čís lo VZ-2020-000520. V případě, že 

je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávad dokumentace 

vztahující se k uvedené veřejné zakázce. 

ll. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: fixa ční systémy pro pacienty, 

splňující technické podmínky stanovené kupujícím, které jsou uvedeny v pří loze č. 1 této smlouvy 

(dále jen " předmět plnění"), závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 

předmětu p lnění a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musí být 

nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu 

plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 

2. Součástí předmětu plnění je dále*: 

./ případné uvedení do provozu 

./ bezplatné zaškolení obsluhy a protokol o tomto zaškolení 

dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné podobě 

./ dodávka technické dokumentace a seznamu technických kontrol včetně jejich termínů a 

kontaktu 

./ na servisní firmu, v českém jazyce v tištěné i datové podobě 

./ dodávka dokladů prokazujících kval itu 

./ dodávka dokladů prokazujících schválení pro užívání v české republice 

./ dodávka příslušných atestů a certifi kátů 

./ prohlášení o shodě s uvedením třídy přístroje 

111. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 8- 10 týdnů' ode dne 

podpisu této smlouvy. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího a to z provozních 

důvodů. Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného 

chronologicky číslovaného dodatku ke smlouvě. 

2. Prodávající je povinen uvést předmět plnění do provozu, předat veškeré doklady k předmětu 

plnění vč. doložení dodacího listu,na kterém musí být uvedeno evidenční čís lo VZ-2020-000520, a dále 

' nehodícl se škrtněte 

2 



't..t: ll ': ',(', 1\ d• I 
t.H l .. li-.~0~~~-

provést zaško lení resp. instruktáž k předmětu plnění, a to nejpozději do S-ti dnů od dodávky předmětu 

p l nění. 

3. M ístem dodání předmětu plnění je: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa p lnění j sou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. 

Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 

s vjezdem motorových vozidel do místa plnění za účelem plnění této smlouvy (dodávka, servis, 

údržba, jednání atp.). 

S. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání 

kupuj ícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále 

povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného 

touto smlouvou, uvést evidenční č íslo VZ-2020-000520. Neučíní-li tak, nebude takový dodací list ze 

strany kupuj ícího akceptován a nebude tudíž způsobi lým podkladem pro fakturací dle článku V. této 

smlouvy. 

6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 

ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je 

poškozená č i která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 

7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním 

veškerých dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit 

kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den 

prodlení. 

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
1. Kupní cena za zboží je cenou smluvní a je uvedena v příloze č.l této smlouvy. 

2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 

vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 

kompletaci, uvedení do provozu, předán í a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 

daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 

certifikátů a atestů, převod práv, pojištěn í, přepravních nákladů apod). 

3. Kupní cena je maximální a nemůže být navýšena ani v případě zvýšení sazby DPH. 

v. 
Platební podmínky 

1. Kupuj ící neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 

kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu na adresu nebo 

elektronicky na email fin@fnol.cz. Prodávající je povinen fakturu vystavit do tří d nů po protokolárním 

předání a převzetí předmětu p lnění kupujícím. 

3 



• 

2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení faktury kupujícímu a nezbytnou přílohu faktury bude kopie dodacího listu 

potvrzeného kupujícím v souladu s přís lušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 

založeného touto smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2020-000520. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 

prodávajícímu ve l hůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatností kupní ceny začíná běžet znovu ode 

dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 

S. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 

smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujídho na účet 

prodávajícího. 

Vl. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakostí a provedení dle této smlouvy, bez 

právních čí faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 

měsíců ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si 

zachová vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávající bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně 

dodávek náhradních dílů. 

3. Zá ruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 

s t ím souvisejících nákladů. 

4. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 

co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, e-mailem na adrese info@batist.com, faxem na faxovém čísle 491 413 394 či telefonicky na 

telefonním čísle 491 413 340. Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení 

zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je 

oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zj ištěné vady více způsoby, v tom případě je 

dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

S. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 

prodávajícím: 

v" nárokovat dodání chybějícího plnění; 

v" nárokovat odstranění vad opravou plnění; 

v" nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 

v" nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 

v" odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 

4 



fAI~:H.:\ ,•., t.! l t 

n P '/ 11~h 

6. Prodávající je povinen nastoupit k odstranění nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do S-ti dnů ode dne nahlášení vady. 

7. Prodávaj ící je povinen odst rani t nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 

30-ti dnů ode dne nahlášení vady. 

8. v případě, že prodávajícf nenastoupí k odstranění nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce 6. 

tohoto č lánku, je prodávající povinen uhradit kupuj ícímu smluvní pokutu ve výši O,S% z kupní ceny, 

a to za každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen . 

9. V př ípadě, že prodávajíci neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 7. tohoto 

č lá nku , je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,S% z kupní ceny, a to za 

každý i započatý den prodlení. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 

10. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 

ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 

odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně 

vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto není dotčen 

nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty dle odstavce 8. a 9. 

tohoto článku. 

ll. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 

jakékol i nároky z titu lu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnict ví včetně práva 

autorského ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své nák lady vypořádat 

včetně případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávaj ícího trvá i po ukončení záruky. 

Vll. 

Údržba a servis zbožr 

1. Prodávající se po dobu záruky za jakost zavazuje poskytovat kupujkímu kompletní údržbu a 

servis zboží ve smyslu poskytování všech pravidelných prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 

zkoušek zboží, které jsou vyžadovány výrobcem nebo příslušnými právními předpisy. 

2. Prodávající je povinen sledovat dobu, termíny a lhůty všech výše uvedených prohl ídek, 

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek a nejméně S pracovních dní předem písemně nahlásit jej ich 

konání kupujícímu, přitom musí respektovat provozní potřeby kupujícího a vyhovět mu v případě, že 

bude požádán o jejich přesunutí. Mělo-li by přesunutím činností dle věty první dojit k nedodržení 

termínů a lhůt stanovených právními předpisy, č i pokud by v tomto důsledku mohlo dojít k pozbytí 

práv kupuj ícího, je povinen prodávajíd na tuto skutečnost písemně kupujícího upozornit. Neučiní- li 

tak prodávající, je povinen nést veškeré nepříznivé důsledky z toho vyplývající pro kupujícího. 

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu k provádění výše uvedených prohlídek, 

ošetřování, seřizování, oprav a zkoušek zbo ží nezbytnou souči nnost, zejména umožnit prodávajícímu 

přístup ke zboží, umožňuje-li to jeho provoz. 

s 



I At:IJi • ~ 
t l l(1'·11l 

4. Úhrada za poskytování všech výše uvedených prohlídek, ošetřování, seřizování, oprav a 

zkoušek dle tohoto č lánku je obsažena v kupní ceně. 

S. Kupující je v případě prodlení prodávajicího s plněním povinností vyplývajících z tohoto 

č lánku oprávněn zajistit plnění těchto povinnosti způsobem dle vlastního uvážení, a to na náklady 

prodávajícího. Nárok kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. V tomto případě se prodávající 

nemůže ani dovolávat neoprávněnosti zásahu do předmětu plnění a nemůže toto ani vést k pozbytí 

práv kupujícího. 

Vlil. 

Software 

1. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu 

vyhrazuje časově neomezené, nikoliv výhradní a přenosné právo užívat tyto softwarové produkty na 

zboží, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. 

2. Úplata za užrvání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plněn í je obsažena v kupní 

ceně a prodávající prohlašuje, že užívání softwaru kupuj ícfm nebrání jakákoliv překážka faktická či 

právní, vyp lvající zejména z předpisů o právu autorském. Ukáže- li se toto prohlášení nepravdivým, 

nese veškerou odpovědnost a náklady z toho vyplývající prodávající, včetně povinnosti k uspokojení 

nároků oprávněných osob. 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě j ejího 

podstatného porušeni druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 

prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 

dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud objem 

vadného/nedodaného plnění bude odpovídat a lespoň 5% ce lkového objemu dodávky, který je touto 

smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého strana porušující smlouvu mě la nebo mohla předpokládat, že při takovémto 

porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 

smlouvu uzavřít . 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 

obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 

okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvnfch pokut, či jiných sankci 

z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších 

před okamžikem odstoupení od smlouvy. 

6 



X. 
Závěrečná ustanovení 

fht~:JI \ ~~t '/•(h NJ, t 
(l (1~·./fltj·· 

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, říd í se práva a povinnosti obou smluvních stran 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 

právních předpisů , kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních práv.níc,h předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za 

částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve 

smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy 

jakkoli zasahovat. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, 

§ 1770, §1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vy l učuje. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením 

smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i fakt ickou situaci a jsou si plně vědomy 

oko lností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. Pro případ rozporů 

při výkladu ustanovení této smlouvy se použije výklad pro objednatele příznivější. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smiuvní 

straně této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této 

smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou 

byla doručena třetí den po dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich 

svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou 

v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci 

obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, 

protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem 

Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na 

funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou 

dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody dosažené 

ohledně jejího předmětu. 

S. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž kupující a 

prodávající obdrží každý po jenom vyhotovení. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na 

důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy. 

8. Prodávající souh lasí se zveřejněním všech náležitost[ smluvnfho vztahu (např. podmínky 

smlouvy). 

7 



Seznam příloh: 

- Příloha č. 1 - Po 

8 



Pllloha ř. 1 

Technlck~ poiadavky k VlMR včetně uvedeni nabldkových cen 

"Fixační systém pro pacienty" 

Uveďte výrobce a typ: 

Technické potadavky 

Clllr3kterirtika f!xačnfho svn•mu pro pacienty 

• Pol•dujerne coda>ku lo>oénlch systemů. ktore btano u pacoenrú netebnyn <měnám poloh\, sk<xanutl nebo pll neLbytn• 
imoblfiza<i. Technickepodm nky, uvedeno v bod i "1.2.'' jsou poladovony u vhch popto",•nvch produktů 

Tochnlck~ seccifikoce no Flw~nl ~těm· !I!Oicčnó eobdav~ !!rO ve~korÓI!OPtávané produktv 
• Flxalní:wtemv musí byt snadno éistiteln~nebo pr•tolné pří teplotě do 95'C 
• fixalni systém•( musi bV1 odolné vůči bě!nym dezmFektnfm připravkúm 
• Flxačni sv.nérrr( mus1 byt netowldcé a n~rnf vvvoloiv~l aJcrRj_* 
• Fl>alni :oy;temv musl byt vy1oben t ve'mi pevného mottnalu 

• Souhsti Fixačního wsu!mu musí být oolrtrovini, ktere chrání tělo pacle•ta před atlaky a odřenrnamr 

• Soufutl Foxačniho sysremu mu si být ma&netockv umeka klič pro box pecne utamleni, v{etně jednoho nahradnfho klite 

• foxaénl systém mu si mlt prohlášeni o shodě scorufr~tem cr, ve kterem je deklarovanajako zdravotnicky prostředek 
• fr<ol.nf systém musl byt dollupný ve všech vehkost S,M,L,XL pllp•d n6 unlvenálni s mo!nostl vollkostnl úpravy do potřebně 
velikosti 
• Minimální delka tdrulcy na filcačnf s vs-tem musí bVt 24 mhiců 

Fixační systém FtEX181LNf 
• l&dnot11vě 1 kompletnl fi.v.atnl svů~mv cete-ho tt-la . umoiliui.ci nasrawni rozs~hu oohvbu pa:t(!nta 
Fl.ace b1i!ní 
• l.!st fo~ač.nr'ho sy>temu pro g/lpevnéni těla k lú!ku s nastavltelným rouahem otáčení paclenca 
• kompotobilnf I u•pů<ob•n•)pro spo)onl s rixad h!lldnl o fox~ci záphll formoubetpecnvch ůchvtů 

F1xacez~p~s1f r.exibllnl 
• fixace 1lpě$ti oadenta s molno~i nastaveni roz u hu pchvbu homrcn i<oněottn. po1adavek ra par 

Flrace kotníků ftexibilni 
• fiJtace dol nich končet1n vob'astf kotl't!'lců s rnolnos\1. nastavenf rouahu j_ej~ehpohybu • poiedavc:Sc no p.or 

Flx~tnl ko mplet flexlbllnl 
• flxaénf ~omplet flexlbllnl se sk~dj z časU: bll~ nf. houdnl. <iipestl[pa r)a kotnfků (pár), 
• komplet mu !ll umciňovat nashveni rozsahu pahybu pac1enta 

Flxačnl system PEVNÝ • rychloflxace pacienta 
• JednoiiiW i kompletní loxočnl systémy cet~ho tělo, pro tělko zvladatelně pac1enty, ktere jsou rychlofix..,lt'li a ""'uclmaln~ 

lofnktivfluli procc!s f1xov;anf v con~jkrat~im čase 
Flxace b1ilnl 
• U st fixačního systemu pro p/lpevněnitěla k hi!ku s na:tavitelným rouahem otáčeni pacienta 
• \ompotobilni I wi)Úsobon•l p ro s po oni s fixaci hrud nf • fixací ri1>ěstl formou bezpečných ůchvtú 

[Rvchlofhca<e hrudní pevná v kombinaci s bmni fixaci 
• efektJVn· arydlla focace hornl éáni těla k lůiku 
• lamuule posazen! pa.oento a lit-braOuje ,yvreknub pode.nta :_ fiuc:e břištu 

Rvchlonxace dpě$1i pe•nll 
• foxuje zooe.tl pacienta bez mo!nostl pohybu rukou, jejf pouiltelno>l musf být rychlá a bez p1ipodné vazby no r,.oci břlinf, 
pobdaveok na p3 r 

Rychlofht;~c.o katniltů Qft'Jni 
• pev~ fixace dolních konče lm v oblastí kotnikú k lůllcu bex moinosti 1e)och dalliho pohybu, poladavek na p;jr 

Fixace stehennf pevné 
• fixoceomewJicl pohybdolnlch ~ončetln 

pclodovanj polldov1n'( 
velikost ool•t ks/1>ir 

M 1 

L 4 

XL 2 

l 1 
XL 1 

L 2 
XL 2 

L 2 
XL 2 

M 2 
l 3 

M 2 
l 7 

XL 3 

M 
4 

l 13 
XL 5 

M 4 

l 13 
XL s 

L 3 
XL 3 

splněni minimálních technických 

ANO/NE poznámky 

I «"11111 lcus/p'r cena za ku:s/~r cene celkem cen1 celkem 
k•!aloeov~ &slo 

buOPH s DPH bu DPH s DPH 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
Al\jQ 
ANO 

A !fO 

ANO 

ANO 

ANO 

A lilO 

2932,04 35"7n 2932.o4 3547,7684 1323904602 ANO 
2752.97 3 331.01 11011,88 13324,3748 132390d603 ANO 

3068.73 3 713.16 6137,46 7426,3266 1323904604 ANO 

1042 54 1:161 •734 1()42 54 1281.473• 1323904~03 ANO 
1236.32 1•9s9.en 1236.32 '•95 !I.Cn 1323904904 ANO 

1570 31 19000751 3140.62 3800,1502 1323905103 ANO --1657.35 .2.005 3935 3314,7 4010,787 1323905104 ANO 

5660,91 6849 7011 11321.82 13699,4022 13239041003 ANO 
59&878 724711338 11979,56 14495,2676 1323901004 ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
2952.04 3 s•7.77 5864,08 7095.5368 1323904602 ANO 
2752.97 3331.09 8258.91 9993.2811 1323904603 ANO 

2857.65 345770 5715,3 6915,513 1323905902 ANO 
2831,07 H2SS9 19817.49 23979.1629 1323905903 ANO 
2903,97 351310 8711,91 10541,4111 1323905904 ANO 

1961,3~ 
2373.22 

78<~5,36 9492,8856 1323906102 ANO 

2094,89 25:1'11 27233.57 32952,6197 1323906103 ANO 
I ».2.40 10$420 7662 ~271,02 1323906104 ANO 

1914,43 2311 •• 7657.72 9265.8412 1323906102 ANO 
1928,15 2 333.08 25065.95 30329,7995 1323906103 ANO 
]126.74 2573.38 10633.7 12866,777 1323906104 ANO 

2023.24 2448 12 6069.72 7344,36 1323906303 ANO 
2171 ,73 :2&27.79 6515.19 7883,37 1323906304 ANO 




